ostiis, lacunaribus, tapetibus, 
supellectilibus quibuscunque utentur, pro suo arbitrio alio- 
rumque nobilium more publice privatimque perpetuis tem­
poribus. Ad distinctionem yero aliorum, qui forte hoc cog-
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nomine Bernitz utuntur, eundem Martinum Bernitz, iam ab- 
hinc in posterum de Bernitz appellandum decernimus Man- 
damus praeterea univ«?rsis et singulis tam ecclesiasticis, 
quam saecularibus regni, magni dueatus Lithuaniae ordini- 
bus et aliis, ad quoseunque spectat, cuiuscunque status, 
gradus, dignitatis, praeeminentiae et conditionis fueriut, ut 
de yirtute, fama. nobilitate, praerogativis. libertatibus, ho- 
noribus, titulo generoso Martino de Bernitz eiusque liberis 
successoribus ac posteris utriusque sexus in iufinitum des- 
cendentibus, a nobis et ordinibus regni praesenti diplomate 
nostro concessis, non modo detrahere non audeant, sed 
etiam beneficentiae nostrae exemplo virum, propria yirtute, 
merito nobilitate decoratum, amore prosequantur et aequa- 
lem ac aequales omnibus nobilibus regni Poloniae et magni 
dueatus Litbuaniae habeant et reputeut, nec aliquo pacto 
impediantsub poenisin legibus regni, contra improperantes 
et statui nobilitari detrahentes sancitis. In cuius rei fidem 
certitudinem et evidentiam praesens diploma nostrum manu 
regia subscripsimus et sigillo maiestatis communiri manda- 
vimus. Datum Yarsayiae in comitiis regni generalibus, die 
X II mensis aprilis anno Domini M. DC. LXX. III., regni 
vero nostri IV anno. Praesentibus reyerendis, magnificis, 
yenerabilibus et generosis Andrea Trzebicki Cracoyiensi, 
duce JSeyeriae, Casimiro Floriano, duce in Klewan, Czarto­
ryski Vladislaviensi et Pomeraniae, Stephano Wierzbow­
ski Posnaniensi, Joannę Gembicki Plocensi, Thoma Lezen- 
ski Luccoyiensi et Brestensi, Stanislao Sarnowski Praemy- 
sliensi, Andrea Olszowski Culmensi et Pomeraniae, vice- 
cancellario regni, Christophoro Żegocki Chelmensi, Thoma 
Vieyski Kiioyiensi, Vespasiano Lanckoroński Kamenecensi 
episcopis, Michaele Pac Vilnensi, supremo exercituum ma­
gni dueatus Lithuaniae duce, Joannę Tarło Sandomiriensi 
palatinis, Andrea Kotowicz, castellano Vilnensi, Martiano 
Ogiński Troeensi, Feliciano Casimiro Potocki Siradiensi, 
Vladislao Rey Lublinensi, reginalis maiestati."' mareschal­
co, J. Casimiro Sapieha Polocensi, Joannę Antonio Chra­
po wieki Witebseensi, Stanislao Casimiro Bieniowski, Czer- 
niechoyiensi palatinis, Christophoro Jesman Noyogrodensi, 
Stanislao Rudzieński Czerscensi, Stanislao Łużecki Pod- 
lachiae, Nicolao Przerembski Sandecensi, Stanislao Dunin 
Horkowski Połanecensi, Joannę Oborski Varsaviensi, Ąda- 
mo Oborski Liyensi castellanis, Joannę in Złoczow et Żół­
kiew Sobieski, supremo mareschalco et exercituum regni 
generalissimo duce, Alexandro Hilario Połubiński, supremo 
magni dueatus Lithuaniae mareschalco, Christophoro Pac,